



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ageras Finance ApS

Annexstræde 6, st., 2500 Valby

CVR-nr. 42 32 89 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Jørgen Beuchert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ageras Finance ApS Annexstræde 6, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 32 89 44
	Stiftet: 22. april 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vidar Kølstrup Thorlaksson, Formand Martin Hegelund Møller, Næstformand Jørgen Beuchert
<b>Direktion</b>	Jørgen Beuchert, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år drive udlånsvirksomhed og anden dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -940 t.kr. mod -1.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -1.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-940.134</b>	<b>-1.223.164</b>
Andre finansielle indtægter	994.993	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.859	-235.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-1.458.790</b>
Skat af årets resultat	0	-1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-1.459.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-1.459.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-1.459.824</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.764.652	21.765.865
	Andre tilgodehavender	990.473	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.755.125</u>	<u>21.765.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>649.695</u>	<u>6.197.851</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.404.820</u></b>	<b><u>27.963.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.404.820</u></b>	<b><u>27.963.716</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.399.619	-1.399.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.359.619</b>	<b>-1.359.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.026	533.542
Anden gæld	19.497.413	28.789.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.764.439	29.323.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.764.439</b>	<b>29.323.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.404.820</b>	<b>27.963.716</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.399.619	-1.359.619
	<b>40.000</b>	<b>-1.399.619</b>	<b>-1.359.619</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.859	235.626
	<b>54.859</b>	<b>235.626</b>


